eodem episcopo vobis concessa; ecclesiam de Danisio cum sua décima, 

ecclesiam de Fellinis cum sua décima; capellam de Davirum cum 

décima de Uddavil la quam bone memorie I vo Garnotensis episcopusad 

ejusdem servitium dicilur contulisse, ecclesiam de Tevas cum décima 

sua, ecclesiam de Glevilla, cum appendiciis suis, ecclesiam de Pruneto 

cum décima sua, ecclesiam de Viabun cum décima sua, ecclesiam de 

Andevi l la cum décima sua. Decernimus erg^o ut nulli omnino 

bominum liceat prefatum cenobium temere perturbare aut ejus 

possessiones auferre vel ablatas ret inere, minuere aut aliquibus 

molestiis fatig^are; sed omnia integ'ra conserventur vestris in posterum 

usibus profulura, salva n imirum diocesani episcopi justicia et reve-

rentia. Si qua ig'itur in futurum ecclesiastica secularisve pei'sona banc 

nostre constitutionis pag'inam sciens contra eam temere venire temp-

taverit , secundo terciove commonita, si non satisfactione congTua 

emendaverit, potestatis bonorisque sui dig-nitate careat et a sacratissimo 

corpore et sang'uine Dei ac domini nostri Jesu GbrisLi aliéna fiât; 

conservantibus autem a remuneratore omnium bonorum Deo, inter-

cedentibus beatorum Pétri et Pauli meritis, eterna premia conferantur. 

Amen 

Eg-o Innocentius, catbolice ecclesie episcopus subscripsi. 

j Eg-o Guillelmus, Prenestinus episcopus subscripsi. 

7 Eg-o Matheus, Albanensis episcopus subscripsi. 

-j- Eg'o Jobannes, Ostensis episcopus subscripsi. 

f Eg'o Jobannes, tituli Sancti-Grisog'oni presbiter cardinalis subs-

cripsi. 

J Egn^ Petrus, presbiter cardinalis tituli Equitii subscripsi. 

' Le Gartulaire porte ici le tracé de la roue pontificale : 
f Adjuva Deus salutaris noster : 
SCS PETRVS - - s e s PAULUS. 
INNOCENTIUS. 
p r . IL 

É 
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f Eg-o Romanus, diaconus cardinalis Sancte-Marie-in-Porticu subs-
cripsi. 

f Eg-o Greg^orius, diaconus cardinalis Sanctorum Serg-ii et Bachi 
subscripsi. 

-[• Eg-o Albertus, diaconus cardinalis Sancti-Theodori subscripsi. 
f Eg"o Guido, diaconus cardinalis Sancte-Marie-in-Via-lata subscripsi. 

(Monogramme) 

Datum AlLisiodori, per manum Aimerici sancte Romanç çcclesiç 
diaconi cardinalis et cancellarii, Kalendas decembris, indictione X, 
incamalionis dominice anno MGXXXI, poutificatus vero domni Inno-
ccntii II pape anno II. 

M s s . 10102 , n» 71 , f° 27 et ibid. n° 133, f» 45 . — Gaignières , mss . 5 4 1 8 , f. 36 . — 
Mss . 12677 , f° 65 

LXXXV 

Vers 11.33.